•

•

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA N° 21 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2021

PROCESSO N°: 3612/2017
MODALIDADE: PREGÃO
CONTRATO N° 02/2018
CONTRATADO: CONVÊNIO CARD ADMINISTRADORA E EDITORA LTDA
CNPJ : 08.656.963/0001-50

O Presidente da Câmara Municipal de Anchieta, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais que lhes são conferidas pelo artigo 25 da Lei Orgânica Municipal e artigo 30 do Regimento
Interno:

Resolve:

Art. 1° Designar PALOMA COMINOTTI DE ALMEIDA ADOLFO, Servidora Comissionado, ocupante
do cargo de Assessor de Gabinete da Presidência I, Fiscal do Contrato em epígrafe

Art. 2° O Fiscal atenderá com presteza as determinações da IN SCL02/2014, e suas alterações
(contratos) e zelará pela boa execução do objeto pactuado, exercendo as atividades de orientação,
fiscalização e controle.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Anchieta, 04 de fevereiro de 2021

)

EDSON VANb0 SOUZA
Presidente da Câmara M. de Anchieta

"Publicado em
nos termos do art. 82 da

Lei Organica Municipar